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Protokół Nr XXXIX/09 
 

z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
odbytej 23 kwietnia 2009 r. 

 
 
sesja trwała od godz. 17.00 do19.45 
 
Obrady XXXIX/09 sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle otworzył Grzegorz 
Chudomięt, Przewodniczący Rady Miasta. Po przywitaniu zaproszonych gości i 
radnych stwierdził, że  zgodnie z listą obecności, na sali znajduje się 18 radnych, co 
stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Następnie zwrócił się z pytaniem w sprawie propozycji zmiany porządku obrad. 
W związku z tym, że nikt nie zgłosił  propozycji zmian – porządek obrad sesji nr 
XXXIX/09 przedstawia się  następująco: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołów Nr  XXXVII/09   i Nr XXXVIII/09 z sesji odbytych 5 marca 

i  26 marca 2009 r. 
3. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta. 
4. Bieżąca informacja Prezydenta Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
5. Interpelacje, zapytania i oświadczenia Radnych. Odpowiedzi na zgłoszone 

interpelacje   i zapytania. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek dotacji 

przedmiotowych dla zakładów budżetowych na rok 2009; 
8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zaciągnięcia długoterminowej Pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu (rewitalizacja i termomodernizacja 
budynku Urzędu Miasta); 

2. zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu (termomodernizacja hali sportowej 
przy Al. Jana Pawła II); 

3. zaciągnięcia kredytu długoterminowego (realizacja wydatków majątkowych). 
 
9. Wolne wnioski. 
10. Zakończenie obrad.  
 
 
Ad. 2. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Grzegorz Chudomięt - po upewnieniu się, że nikt 
z radnych nie wnosi uwag, stwierdził przyjęcie  protokółu Nr  XXXVII/09   i Nr 
XXXVIII/09 z sesji odbytych 5 marca i  26 marca 2009 r. 
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Ad. 3. 
 
Informację o pracach komisji problemowych Rady Miasta, Przewodniczącego oraz 
bieżącej korespondencji w okresie międzysesyjnym przedstawił Przewodniczący Rady 
Miasta Grzegorz Chudomięt. 

(pisemna informacja stanowi załącznik do nin. protokółu) 
 
W uzupełnieniu pisemnej informacji odczytał pismo Dyrektora Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego dot. środków w kwocie 1mln. 600 tys. zł. przyznanych uchwałą Nr 
XXXVII/443/09 z dnia 5 marca 2009 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„zakup autobusów przez MZK w Kędzierzynie-Koźlu” . 
 
 
Ad. 4. 
 
Informację o działaniach i decyzjach podjętych przez Prezydenta Miasta w okresie 
międzysesyjnym przedstawił Prezydent Miasta Wiesław Fąfara. 

(pisemna informacja stanowi załącznik do nin. protokółu) 
 
Ad. 5 . 
 
Interpelacje, zapytania i oświadczenia Radnych. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje   
i zapytania. 
 
Ryszard Masalski przedstawił interpelacje-zapytania w sprawie: 
    1)  braku odpowiedzi na pytanie  dot. środków finansowych zgromadzonych na 

rachunkach i kontach bankowych ADM Blachownia spółka w likwidacji oraz 
miesięcznych kosztach jej funkcjonowania. 

2) ponowne zapytanie w sprawie  zaprzestania do końca 2010 roku wytwarzania 
ciepła przez Elektrownię Blachownia,  

3) ponowne zapytanie dot. jednostki ratowniczej, położonej na terenie Holdingu 
Blachownia S.A  

4) zapytanie dot. kwoty na  realizację zadania„Modernizacja ul. Modrzejewskiej” 
5) zapytania do sprawozdania z wykonania budżetu miasta na rok 2008 
6) zapytanie dot.  przyczyn niezamieszczenia w  Programie Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008 – 2011 ulicy Tuwima.  
(pisemne interpelacje-zapytania w załączeniu do nin. protokółu) 

 
Ponadto zwrócił się o podanie przyczyn opóźnionej reakcji pracownika MOPS  na 
telefoniczną prośbę w sprawie przeprowadzenia kontroli w mieszkaniu osoby, która 
otrzymuje  środki pomocowe i prawdopodobnie niewłaściwie je wykorzystuje (zakup 
alkoholu). 
Odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta Wiesław Fąfara. 
 
Ryszard Pacułt zwrócił się z pytaniami w sprawie: 
- zaawansowania prac  podjętych w celu zorganizowania  siedziby  Samorządowego 
Muzeum Ziemi Kozielskiej, 
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- zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie aktualnej dokumentacji 
projektowej zagospodarowania piwnic zamkowych, 
- poprawnej nazw osiedla Leśne – zwrócił uwagę, że ostatnio zdarzają się przypadki 
stosowania nazwy osiedle Leśna. 
Odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta Wiesław Fąfara. 
 
Elżbieta Czeczot  zwróciła się z pytaniem w sprawie  sposobu przeprowadzenia 
ankiety na temat  przedłużenia czasu pracy przedszkoli oraz jak temat rozpoznawany 
był przez Powiatowy Urząd Pracy oraz Miejski Ośrodku Pomocy Społecznej? 
Odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Piotr Gabrysz. 
 
Marek Niemiec zwrócił się z prośbą o umieszczenie tablic zakazujących 
wprowadzanie psów na place zabaw.  
Odpowiedzi udzieliła Z-ca Prezydenta Brygida Kolenda-Łabuś 
 
Robert Młodziński zwrócił się z prośbą aby przy projektowaniu nowych ścieżek 
rowerowych planować  wyraźne oddzielenie ścieżek od jezdni (np. oddzielenie 
krawężnikiem)  - podał przykład ścieżki rowerowej wzdłuż drogi do os. Azoty, gdzie 
ścieżka od jezdni oddzielona jest tylko  linią. dla rowerzystów. Takie rozwiązanie 
ułatwia samochodom korzystanie z pasa dla rowerzystów, co może zagrażać ich 
bezpieczeństwu. 
Drugie pytanie dotyczyło możliwości zagospodarowania terenów zielonych na 
parkingu przy ul. 11 Listopada.   
 
Odpowiedzi udzieliła Z-ca Prezydenta Brygida Kolenda-Łabuś. 
 
Dariusz Jorg wyraził obawy, że samochody ciężarowe najeżdżając na ścieżkę 
rowerową uszkodzą jej nawierzchnie. 
 
Wojciech Kapka zaproponował aby oprócz linii oddzielającej  ścieżkę rowerową od 
jezdni, zamontować tzw. „kocie oczy”. 
 
Przed przystąpieniem do realizacji kolejnego punktu prowadzący obrady Grzegorz 
Chudomięt ogłosił 15-to minutową przerwę. Przerwa została ogłoszona na wniosek 
Marka Niemca (trwała od 18.10 do 18.25) 
Po wznowieniu obrad, stwierdzeniu kworum przystąpiono do realizacji punktu 6 
porządku obrad. 
 
Ad. 6. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
 
Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej Wojciech Kapka poinformował, że 
komisja dwukrotnie obradowała nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2009. Na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia br. komisja   przyjęła wniosek 
złożony przez Andrzeja Kopcia wprowadzający zmiany do przedłożonego projektu 
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uchwały. Wniosek ten został przekazany do Prezydenta Miasta. Komisja wznowiła 
obrady 23 kwietnia (przed dzisiejszą sesją). Po zapoznaniu się z autopoprawką 
Prezydenta Miasta  komisja  przyjęła dwa wnioski o treści: 
1. w związku z przedłożoną przez Prezydenta Miasta  autopoprawką do projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009, która uwzględnia 
częściowo wniosek komisji z dnia 21.04. Komisja Finansowo-Gospodarcza wycofuje 
w całości wniosek przyjęty 21.04. (za” 4, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 2 głosy) 
2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2009 wraz z autopoprawką (za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 1 
głos) 
 
Ryszard Masalski na wstępie przypomniał, że na sesji 5 marca w trakcie dyskusji 
poprzedzającej podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009, 
przedstawił swoje obawy iż zadania zaproponowane w  projekcie uchwały mogą być 
niezrealizowane z powodu możliwości zakwestionowania przez RIO wysokości 
dochodów – zwrócił uwagę, że jego sugestie potwierdziły się w stanowisku RIO. 
W dalszej części nawiązał do projektu uchwały z dnia 9 kwietnia – zwrócił uwagę, że  
prezydent nie uwzględnił w nim wielu zadań zaproponowanych przez radnych, czego 
konsekwencją stał się wniosek Komisji Finansowo-Gospodarczej z 21 kwietnia br. Na 
zakończenie wyraził zdziwienie z powodu wycofania się Komisji Finansowo-
Gospodarczej z wniosku przyjętego na posiedzeniu 21 kwietnia br. i wniosku z dnia 
23.04. w sprawie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
miasta wraz z autopoprawką  
Poinformował, że nie będzie popierał zmian prezydenta polegających na skreśleniu 
niezbędnych dla miasta zadań (np. budowa sal gimnastycznych). 
 
Grzegorz Mankiewicz poinformował, że jest zdumiony wypowiedzią Ryszarda 
Masalskiego, gdyż analizując wniosek Komisji Finansowo-Gospodarczej z dnia 21.04. 
stwierdził iż na 22 zmiany zaproponowane przez komisję, prezydent uwzględnił 12 
punktów, 9 odrzucił, a w dwóch przypadkach przyjął częściowo. Przypomniał 
również, że do podziału została jeszcze kwota ok. 6 mln. zł. a decyzja o sposobie jej 
podziału  zapadnie na następnej sesji (29.04.). Zdaniem radnego przedstawione 
propozycje można odczytać jako wyjście Prezydenta Miasta naprzeciw Komisji 
Finansowo-Gospodarczej i Radzie.  
 
Dariusz Jorg na wstępie, krótko odniósł się do wystąpień przedmówców stwierdzając 
iż wypowiedź Ryszarda Masalskiego jest dla niego niezrozumiała oraz zgodził się z 
końcową częścią wypowiedzi Grzegorza Mankiewicza iż prezydent wyszedł 
naprzeciw Radzie. Jednocześnie skomentował, że wyjście to ma miejsce dopiero po 
2,5 roku trwania kadencji.  
W dalszej części poruszył tematy: 
-  braku pomocy ze strony Urzędu Miasta w zakresie stosowania poprawnych zapisów 
wnioskowanych przez radnych zmian do budżetu miasta, 
- interpretacji niektórych zapisów zawartych w uchwale nr 8/28/2009 RIO z 25 marca 
2009 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
- potrzeby połączenia sił w celu realizacji zadań istotnych dla miasta. 
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Nawiązując do autopoprawki prezydenta miasta zaproponował wprowadzenie kolejnej 
zmiany polegającej na przeznaczeniu środków na budowę boisk osiedlowych, kosztem 
środków na ścieżki rowerowe i zadania „ulica Prosta”. Na zakończenie poinformował 
o poparciu propozycji przedstawionej przez prezydenta miasta wraz z proponowaną 
zmianą. Wyraził również wolę spotkania się z prezydentem w celu dokonania podziału 
pozostałej kwoty „wolnych środków”. 
 
Prezydent Miasta Wiesław Fąfara również poinformował, że jest zadowolony 
z osiągniętego konsensusu oraz uzasadnił projekt uchwały wraz z autopoprawką do 
budżetu miasta. Potwierdził gotowość spotkania się z radnymi w celu podziału 
pozostałej kwoty wolnych środków. Nawiązując do propozycji zmian przedstawionej 
przez Dariusza Jorga zaproponował aby nie wprowadzać kolejnych zmian do 
autopoprawki, jednocześnie  zadeklarował uwzględnienie w najbliższej uchwale 
zmieniającej budżet  zadania dot. budowy boisk osiedlowych na os. Blachownia, os. 
Pogorzelec (ul. Stara) i os. Śródmieście (ul. Lompy). 
 
Joanna Urbanik-Kapka zgodziła się, że projekt autorski wniosku radnych miał 
poważne wady formalno-prawne, co mogło spowodować odrzucenie poprawek przez 
RIO. Wyraziła zadowolenie z powodu uwzględnienia przez prezydenta wielu zadań o 
które wnioskowała tzw. „prawica”  i deklaracji prezydenta iż uwzględni w budżecie 
kolejne zadania. Na zakończenie poinformowała, że poprze projekt uchwały wraz z 
autopoprawką prezydenta miasta.  
 
Dariusz Jorg nie zgodził się z wypowiedzią przedmówczyni iż wniosek radnych miał 
poważne wady formalno-prawne – przypomniał, że na proponowane 84 poprawki 
tylko kilka zostało zakwestionowanych. 
 
Wojciech Kapka poinformował, że jest zadowolony że Dariusz Jorg odstąpił od 
składania wniosków i próby zaogniania sytuacji w Radzie. Zaapelował by zakończyć 
prace związane z uchwaleniem budżetu miasta na rok 2009 oraz poparł  propozycje 
Prezydenta Miasta w zakresie zmian w budżecie. Poinformował, że na posiedzeniu 
Komisji Finansowo-Gospodarczej głosował „za” odrzuceniem wniosku, a podejmując 
taką decyzję miał na względnie sprawy mieszkańców. Na zakończenie poinformował 
iż chce uciąć spekulacje pojawiające się w kuluarach na temat Jego osoby – zapewnił, 
że PiS w dalszym ciągu  jest w opozycji do Prezydenta Miasta, ale jest  również 
przeciwny nieuzasadnionemu oporowi, destabilizacji, destrukcji budżetowej. 
Zachowanie PiS na dzisiejszej sesji przejawiające się poparciem budżetu nosi nazwę 
konstruktywnej opozycji.   
 
Grzegorz Chudomięt w wypowiedzi również podkreślił, że Regionalna Izba 
Obrachunkowa zakwestionowała tylko 4 zmiany  na 77 zawnioskowanych przez 
radnych, co można uznać jako sukces radnych w kontekście braku pomocy ze strony 
Urzędu.  
 
Ryszard Masalski wyraził ubolewanie z powodu uwagi Dariusza Jorga iż nie rozumie 
jego wypowiedzi. Jednocześnie zarzucił Dariuszowi Jorgo iż często mówi nie na 
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temat, a „w swoich wypowiedziach tworzy różne retoryczne figury, z których często 
nic nie wynika”. Poinformował, że przy następnych podobnych złośliwościach 
radnego zamierza ripostować, a jeżeli zajdzie potrzeba to poinformuje radnych z czego 
wynikają złośliwości Dariusza Jorga.  
W dalszej części zwrócił się z prośbą o przedstawienie pisemnej propozycji 
Prezydenta Miasta przekazanej grupie radnych, z którymi prowadzone były rozmowy 
na temat zadań do budżetu miasta  (materiał, którym dysponuje jest 
zdekompletowany). Poinformował również, że rozważa możliwość zmiany 
krytycznego stanowiska do proponowanych przez Prezydenta Miasta zmian 
w budżecie, jednak warunkiem jest pisemna propozycja prezydenta dot. uwzględniania 
w budżecie boisk sportowych.  
 
Ryszard Pacułt podzielił się opinią iż dzisiejsza sesja jest efektem błędów 
popełnionych przez  większość Rady przy uchwalaniu budżetu. Poinformował, że z 
radością obserwuje refleksję u wielu radnych. Wyraził nadzieję, że „polityka miłości” 
na stałe zagości w Radzie. Z zadowoleniem przyjął również fakt, że Komisja 
Finansowo-Gospodarcza pełni rolę jaką powinna pełnić przy uchwalaniu budżetu, a 
nie ustępować pozycji innej komisji, która ma inne odpowiedzialne zadania. Na 
zakończenie poinformował, że będzie głosował za podjęciem uchwały wraz z 
autopoprawką. 
 
 
Ponadto w dalszej dyskusji głos zabrali: 
Grzegorz Chudomięt, Ryszard Pacułt, Grzegorz Mankiewicz – wypowiedzi dotyczyły 
przyczyn powstania błędów w uchwale budżetowej. 
 
Rafał Olejnik poinformował o propozycji Rady Osiedlowej i mieszkańców by 
zamienić zadania, tj. wprowadzić w miejsce ul. Litewskiej ul. Miodową – poprosił o 
podanie przyczyn nieuwzględnienia tej propozycji w budżecie. Ponadto zwrócił uwagę 
na zły stan ulicy Grzybowej. 
 
Prezydent Miasta Wiesław Fąfara poinformował o planowanym spotkaniu w sprawie 
ustaleń dot. poprawienia stanu ulicy Grzybowej. Odnośnie ulicy Miodowej zgodził się, 
że jest potrzeba realizacji tego zadania. 
 
W trakcie wypowiedzi Rafał Olejnik zwracał uwagę na zmianę nazwy zadania – w 
projekcie uchwały zapis na str. 5 lit. c) pn. „Dokumentacja drogi wraz z uzbrojeniem 
komunalnym na dz. 748/8 i 749/7 – ul. Litewska, które otrzymuje brzmienie: 
„Dokumentacja i budowa drogi wraz z uzbrojeniem komunalnym na dz. 748/8 i 749/5 
– ul. Litewska” (Dział 600, rozdz. 60016 – Urząd Miasta. 
Natomiast prezydent  powoływał się na zapis ze str. 9 lit. d) pn. „Dokumentacja i 
budowa drogi wraz z uzbrojeniem komunalnym na dz. 748/8 i 749/5 – ul. Litewska” 
(Dział 600, rozdz. 60016 – Urząd Miasta. 
 
Ryszard Masalski ponowił prośbę aby prezydent ustnie zadeklarował uwzględnienie 
przy podziale wolnych środków trzech boisk osiedlowych oraz poprosił o 
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uwzględnienie przy podziale wolnych środków zakupu 50 ławek dla os. Blachownia.  
W dalszej części wypowiedzi skorygował  proponowaną liczbę na 25 ławek.  
 
Prezydent Miasta Wiesław Fąfara ponownie zapewnił, że zabezpieczy kwotę na trzy 
boiska osiedlowe.  
Natomiast Z-ca Prezydenta Brygida Kolenda-Łabuś udzielając odpowiedzi na pytanie 
dot. zakupu ławek wyjaśniła, że zakup ławek nie jest zadaniem inwestycyjnym, a 
pieniądza na ich zakup znajdują się w wydziale Ochrony Środowiska.  
 
Dariusz Jorg krótko odniósł się  do  wypowiedzi Grzegorza Mankiewicza.  
 
Joanna Urbanik-Kapka podzieliła się uwagą iż pamięta że jeszcze na dzisiejszym 
posiedzeniu Komisji Finansowo-Gospodarczej, Kluby Platformy Obywatelskiej i 
Centroprawicy próbowały przeforsować wadliwy wniosek. Podziękowała, że upór 
został przełamany, co pozwoli na wspólne głosowanie za wnioskiem. Na zakończenie 
poprosiła o przejście do głosowania. 
 
Grzegorz Chudomięt poinformował, że uczestniczył w posiedzeniu Komisji 
Finansowo-Gospodarczej jednak nie widział aby w posiedzeniu tym uczestniczyła 
także radna Joanna Urbanik-Kapka. Dlatego powoływanie się radnej na pamięć jest 
nieuzasadnione. 
 
Rafał Olejnik ad vocem do wypowiedzi Joanny Urbanik-Kapki - zaznaczył, że do 
posiedzenia Komisji Finansowo-Gospodarczej  wniosek był wspólnym wnioskiem 
radnych z  Platformy Obywatelskiej, Centroprawicy oraz  Prawa i Sprawiedliwości. 
Wniosek ten został zmieniony na posiedzeniu komisji na wniosek radnych PO i 
Centroprawicy. 
 
Joanna Urbanik-Kapka przypomniała o deklaracji przedstawionej na spotkaniu,  iż PiS 
nie będzie popierał wniosku, który zagraża uchwaleniu zmian w budżecie miasta.   
 
Dariusz Jorg zarzucił radnej Joannie Urbanik–Kapka chęć zaistnienia w mediach. 
Przypomniał, że żaden klub nie przedstawił swojego stanowiska na komisji i sesji w 
kwestii  propozycji zmian do budżetu.  
 
Ryszard Pacułt zgłosił wniosek o zakończenie dyskusji: 
„za” oddano 16 głosów, 
„przeciw” 2 
„wstrzymujących się” 0. 
 
Następnie prowadzący obrady Grzegorz Chudomięt poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżetcie miasta na rok 2009 wraz z autopoprawką: 
„za” oddano 16 głosów, 
„przeciw” 0 
„wstrzymujących się” 3 głosy. 
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Uchwała Nr  XXXIX/460/09    
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia  23 kwietnia 2009r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
Ad. 7. 
 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla 
zakładów budżetowych na rok 2009; 
 
Przewodniczący Komisji Finansowej Wojciech Kapka poinformował o braku opinii 
komisji do powyższego  projektu uchwały. W uzasadnieniu poinformował, że na 
posiedzeniu w dniu 21 kwietnia komisja odstąpiła od opiniowania przedłożonego 
projektu uchwały, gdyż stał się on bezprzedmiotowy w związku z wnioskiem 
złożonym przez Andrzeja Kopcia i przyjętym przez komisję - wprowadzającym 
zmiany do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
Natomiast opiniując w dniu dzisiejszym projekt dot. zmian w budżecie wraz z 
autopoprawką, komisja przeoczyła projekt uchwały dot. stawek dotacji  
przedmiotowych. 
 
Po upewnieniu się, że nikt z radnych nie wnosi uwag, prowadzący obrady Grzegorz 
Chudomięt  poddał projekt uchwały pod głosowanie: 
„za” oddano 17 głosów, 
„przeciw” 0 
„wstrzymujących się” 1 głos. 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/461/09         
                                                                                                                                     

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia  23 kwietnia  2009r.      

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych  

dla zakładów budżetowych na rok 2009. 
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
Ad 8 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zaciągnięcia długoterminowej Pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu (rewitalizacja i termomodernizacja 
budynku Urzędu Miasta); 

 
Po wysłuchaniu informacji o pozytywnych opiniach Komisji Finansowo-Gospodarczej 
i Komisji Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego oraz upewnieniu się, że 
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nikt nie zgłasza uwag – przewodniczący obrad Grzegorz Chudomięt poddał projekt 
uchwały pod głosowanie: 
„za” oddano 19 głosów  
„przeciw” 0  
„wstrzymujących się”0. 
 

Uchwała Nr  XXXIX/462/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
2. zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu (termomodernizacja hali sportowej 
przy Al. Jana Pawła II); 

 
Po wysłuchaniu informacji o pozytywnych opiniach Komisji Finansowo-Gospodarczej 
i Komisji Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego oraz upewnieniu się, że 
nikt nie zgłasza uwag – przewodniczący obrad Grzegorz Chudomięt poddał projekt 
uchwały pod głosowanie: 
„za” oddano 19 głosów  
„przeciw” 0  
„wstrzymujących się”0. 
 

Uchwała Nr  XXXIX/463/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
 
3. zaciągnięcia kredytu długoterminowego wraz z autopoprawką (realizacja wydatków 

majątkowych). 
 
Po wysłuchaniu informacji o pozytywnej  opinii Komisji Finansowo-Gospodarczej 
oraz upewnieniu się, że nikt nie zgłasza uwag – przewodniczący obrad Grzegorz 
Chudomięt poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką  pod głosowanie: 
„za” oddano 19 głosów  
„przeciw” 0  
„wstrzymujących się”0. 
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Uchwała Nr  XXXIX/464/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
 
Ad.  9. 
 
Wolne wnioski – brak 
 
Ad. 10. 
 
W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad – Przewodniczący Rady 
Miasta Grzegorz Chudomięt zamknął sesję  Nr XXXIX/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 
 

Przewodniczący obrad 
Grzegorz Chudomięt 

 

Sesja zakończyła się o godz. 19.45. 

 
Protokółowała  H. Olkowska 
 
 


